
dusele. 
08. juulil 2011 toimus Lasnamäe Linnaosa Valitsu-
ses Punane tn 16 kell 15.00 Linnamäe tee 57, 61 ja 
73 kinnistute detailplaneeringu avaliku väljapane-
ku tulemuste arutelu. Arutelu käigus protesti maha 
ei võetud. OÜ V.A.O. Grupi esindaja nõustus pro-
testist loobuma, kui MAXIMA Eesti OÜ rajab talle 
teise juurdepääsutee.
Detailplaneeringu menetlemist on võimalik jätkata 
vastavalt Planeerimisseaduse § 21 p.4.

Noori oodatakse osalema 
filmivõtetel
Tallinnas algavad peatselt Venemaa esimese 
kanali, The Walt Disney Company CIS LLC ja 
PBK ühistöös seriaali „Pärast kooli“ filmivõtted, 
kuhu on oodatud osalema noored näitehuvilised. 
Seriaali valmimist toetab korraldusliku poole 

LASNAMÄE LEHT
Toimetus, kirjastus, levi ja reklaam
Päike OÜ
Tel: 5645 4308
E-post: info@lasnamaeleht.ee

TASUTA

Lasnamäe Leht
Pealinna ettevõtjad 
saavad kandideerida 
ettevõtlusauhindade konkursil

Tallinna Ettevõtlusamet kutsub pealinna ettevõt-
jaid osalema konkursil „Tallinna ettevõtlusauhin-
nad 2011“. Konkursi eesmärgiks on aidata kaasa 
ettevõtluse edenemisele ning tutvustada laiemale 
üldsusele tegusaid inimesi ja organisatsioone. 

Tallinna linn on traditsiooniliselt sügiseti toimuva 
ettevõtluspäeva raames tunnustanud kohalikke ette-
võtjaid ja ettevõtluse arendajaid. 
Käesoleval aastal on konkursil kokku kuus põhika-
tegooriat ja eriauhinnad koostöös kõrgkoolidega ka-
tegoorias „Rakenduslik teadustöö 2011“. Konkursi 
“Arendusprojekt 2011” eesmärgiks on tunnustada 
ettevõtteid, kelle teostatud kinnisvara arenduspro-
jektid aitavad kaasa kaasaegse, ettevõtlust soosiva 
linnaruumi kujundamisele ning atraktiivse elukesk-
konna loomisele. Konkursi “Koostööprojekt 2011” 
eesmärgiks on tunnustada projekte, mis on läbiviidud 
sarnast majandushuvi jagavate ettevõtete, teadus- ja 
arendusasutuste ja/või kolmanda sektori organisat-
sioonide vahelises efektiivses koostöös ning millel 
on suur potentsiaal saavutada majanduslikku edu 
uuendusliku toote, teenuse või ärimudeli rakendami-
se kaudu. Konkursi “Särav startija 2011” eesmärgiks 
on tunnustada Tallinna alustavaid ettevõtjaid, nende 
ettevõtlikkust, innovaatilisust ning ärilist mõtlemist. 
Konkursi “Turismitegu 2011” eesmärgiks on tunnus-
tada eraisikuid, ettevõtteid või organisatsioone, kelle 
algatatud ja läbiviidud projekt(id) pakub oma mitme-
kesiste sündmuste ja ettevõtmistega lisaväärtust Tal-
linnale kui turismisihtkohale. Konkursi “Töökohtade 
looja 2011” eesmärgiks on tunnustada pealinna ette-
võtteid, kes on laiendanud oma tegevust, loonud uusi 
töökohti ja aidanud seeläbi kaasa tööhõive kasvule 
Tallinnas. Konkursi “Vastutustundlik ettevõte 2011” 
eesmärgiks on tunnustada pealinna silmapaistva-
maid vastutundlikke ettevõtjaid, nende sotsiaalset ja 
keskkonnaga seotud innovaatilisust ja ettevõtlikkust. 
Konkursil osalemiseks tuleb täita ankeet internetis 
või paberil. Üks ettevõte võib kandideerida ka erine-
vates kategooriates.
Täidetud ankeete saab saata 9. septembrini k.a. aad-
ressil konkurss@tallinnlv.ee või tuua ettevõtja info-
punkti (Vabaduse väljak 7, infosaal), konkursitingi-
mused leiab http://bit.ly/k0k5Ql 

Algab uus kursus puudega 
inimestele

Septembrikuus algab kursus puudega inimestele, 
mille käigus on võimalik osalejatel teadvustada 
isiklikke ressursse, õppida eesmärkide püstita-
mist ning aja juhtimist, arendada suhtlemisoskusi 
ja planeerida oma tööelu. 
Tallinna Puuetega Inimeste Koda kutsub puuetega 
inimesi osalema projektis “Tööotsija tööriistakast - 
abiks puudega inimesele ja puudega lapse vanemale”.    
Septembrikuus algavad kursused toimuvad  kord nä-
dalas kestusega neli  tundi, kokku toimub 12 kohtu-
mist. Grupi suuruseks on kuni 12 inimest. Moodusta-
takse nii eesti kui venekeelne grupp. Liikumispuue-
tega inimestele pakutakse vajadusel invatransporti.  

Puuetega inimestel on projekti käigus võima-
lik saada lisaks individuaalset psühholoogilist 
ja sotsiaalnõustamist. Kursustel osalemine ja 
nõustamisteenused on sihtrühmale tasuta. Pro-
jekti läbiviimist toetab Euroopa Sotsiaalfond.   
Lisainfo ja kursustele registreerumine: Külli Urb, 
projektijuht, tel: 55 672 585; 
e-post: kylli@tallinnakoda.ee 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuses 
toimus 10. maist 2011 kuni 24. 
maini 2011
Linnamäe tee 57, 61 ja 73 kin-
nistute detailplaneeringu avalik 
väljapanek. 

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal esitas 
OÜ V.A.O. Grupp protesti detailplaneeringu lahen-

Linnapea Edgar Savisaar vastas online pres-
sikonverentsil Äripäeva lugejate küsimustele. 
Teiste seas esitati ka Eesti majanduselu puudu-
tavaid küsimusi. 
Näiteks küsiti, kuidas läheb Eesti majandusel, mis 
on selles hästi ja halvasti, milline on ettevõtja roll 
siinses ühiskonnas – mille peale vastas linnapea, 
et Eesti rahvuslikust majandusest saab rääkida 
vaid väikeste ja keskmiste ettevõtete puhul ning 
sedagi suurte reservatsioonidega. „Kõik suuremad 
ja olulisemad majandusstruktuurid pole juhitud 
enam Eestist, otsuseid võetakse vastu Helsingis, 
Stockholmis, Oslos. Seal on ka parimad töökohad 
ja seal jagatakse kasum. Eesti väikesel ja keskmise 
suurusega ettevõtjal on küll tekkimas taas võimalus 
areneda, kuid takistuseks on sobiva tööjõu nappus. 
Tööjõu lahkumine riigist on hinnang ka kogu meie 
senisele majanduspoliitikale,“ vastas Savisaar. 
Küsiti ka kuidas kommenteerib linnapea uudist, et 
Elering AS viis juuli alguses läbi võlakirjade emis-
siooni. Linnapea vastas, et esiteks tekib küsimus, 
miks noteeritakse täielikult Eesti Vabariigi omandu-
ses oleva Eleringi võlakirjad Londoni börsil? Eesti, 
nagu iga normaalne arenenud riik, peab käituma 

pealt Tallinna Linnavalitsus.
26. juulist kuni 10. oktoob-
rini toimuvad Tallin-
nas gümnaasiumiõpi-
laste elu ja suhteid ka-
jastava seriaali võtted, 
kus osalevad algajate 
näitlejate kõrval 
populaarsed 
vene artistid 
ja kuhu oo-
datakse kaasa 
lööma ka huvilisi 
noori vanuses 14 kuni 20 eluaastat.
Lähemat teavet saab telefonil 55914012,  
Irina Krotova, posle@teatrikool.com
ht tp : / /www.facebook .com/pages /AFTER_
SCHOOL/179685735426849
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Savisaar: tööinimeste lahkumine riigist on hinnang 
senisele majanduspoliitikale

viisil, et kõik suuremad majandusotsused oleksid 
suunatud eelkõige oma riigi majanduse arenda-
miseks. Eleringi võlakirjade noteerimine Tallinna 
börsil oleks igal juhul soodustanud just meie koha-
liku majanduse arengut ja aidanud kosutada ka Tal-
linna börsi. „Millegipärast aga ei otsustanud Eesti 
riik täna Eesti majanduse arendamise kasuks,“ vas-
tas linnapea. „Teiseks oluliseks küsimuseks Ele-
ringi eurovõlakirjade emissiooni juures on see, et 
kas tegemist on parempoolse valitsuse järjekordse 
sammuga riigivara odavaks väljamüügiks. Võlakir-
jade müük ei ole küll osaluse andmine, kuid kind-
lasti väikeseks sammuks selles suunas. Kõik sõltub 
konkreetsetest võlakirjade emissioonitingimustest 
ja ka sellest, kas ja kuidas neid võlakirju hiljem 
võidakse ümber kujundada. Kui valitsuse senist 
käekirja arvestades eeldada, et soov riigivara välja-
müügiks on olemas, siis Londoni börsil on märksa 
lihtsam võlakirjade tingimustega skeemitada kui 
see oleks võimalik kodus Tallinnas.“
Kolmanda olulise punktina Eleringi teemal tõstatas 
linnapea elektri hinna tõusu temaatika ehk millisel 
määral tähendab võlakirjaemissioon täiendavat 
hinnatõusu elektritarbijatele – kui Eesti Energia 

hinnatõusust räägitakse söögi alla ja söögi peale, 
siis Eleringi „täiendusest” nendele hinnatõusudele 
on täna rohkem mööda vaadatud. „Jaanuarist tõusis 
Eleringi võrgutasu keskmiselt 1,2 senti kWh.  Ku-
sagil pole aga öeldud, et varsti ei järgne uut sammu 
hinnatõusul,“ nentis Savisaar. „Kes on Eleringi võ-
lakirjade ostjateks? Investeerimisfondid, pangad, 
kindlustusseltsid ja pensionifondid.  Kõigile on 
arusaadav, et need asutused ei ole heategevuslikud 
organisatsioonid, vaid taotlevad kasumit. Investee-
ringult oodatavat tulu ei maksa kinni keegi muu kui 
Elering ehk siis Eestis elav ja tegutsev elektriener-
gia tarbija. Kuna raha iseenesest kusagilt ei teki, 
kuid finantskulud tuleb kanda, siis ei olegi ühtegi 
teist võimalust kui selle tarbija käest kogumine ehk 
teisisõnu hindade tõstmine.“
Savisaare sõnul võiks Eleringi kavandatava fi-
nantsskeemi osas veelgi küsimusi esitada, kuid ka 
eelmainitud aspektid on piisavad sellisel kujul lä-
biviidava tehingu kasulikkuse ja eestisõbralikkuse 
küsimärgi alla seadmiseks. „Tegemist on parem-
poolse valitsuskoalitsiooni uute rahamängudega ja 
täpselt nii tuleb sellesse ka suhtuda,“ märkis lin-
napea.
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Andrei Novikov
Lasnamäe linnaosa vanema kohusetäitja 

Vastavalt Ehitusseaduse § 2 p 6 lg 2 on elamu 
väliskonstruktsiooni ( fassaadi ) muutmine ( 
rekonstrueerimine) ehitamine. Seega loetakse 
lodžade-rõdude klaasimist ehitusseaduse mõis-
tes ehitamiseks.
Aluseks võttes Ehitusseaduse § 12 p 2 peab ole-
ma ehitamiseks ehitusluba.
Kui korteriühistu soovib lodžasid-rõdusid klaa-

sida on vajalik taotleda Tallinna Linnaplaneeri-
mise Ametist vastavad projekteerimistingimu-
sed. Lähtuvalt väljastatud projekteerimistingi-

mustest tuleb korteriühistul tellida ehitusprojekt 
ning selle alusel taotleda Tallinna linnaplaneeri-
mise Ametist ehitusluba.
Tallinna Linnaplaneerimise Amet väljastab pro-
jekteerimistingimused korterelamute rekonst-
rueerimiseks lähtuvalt Lasnamäe elamualade 
üldplaneeringus toodud nõuetest.
Alljärgnevalt esitame väljavõtted Lasnamäe 
elamualade üldplaneeringust:

•	  Lodžasid ja rõdusid võib sulgeda ai-
nult raamideta täisklaassüsteeme kasuta-
des. (v.a. juhul kus enamus lodžadest või 
rõdudest on kinni ehitatud raamlahenduse-
na ehitusloa alusel, siis tuleb kinni ehita-
mist jätkata samas süsteemis.)
•	 Rõdude-lodžade korteritega kokku 
ehitamine algse piirdetarindite muutmise 
või eemaldamisega on keelatud.

Ilma ehitusloata rõdude-lodžade klaasimine on 
ehitusseaduse rikkumine (omavoliline ehitami-
ne). 
Tellimuste vastuvõtmisel soovitame küsida kor-
teriühistule väljastatud ehitusluba rõdu-lodžade 
klaasimiseks. 

Andrei Novikov
Lasnamäe linnaosa vanema kohusetäitja

Mõni aeg tagasi otsis üks mu tuttavatest enda-
le uut eluaset Tallinnas ning muuseas kutsus ta 
mind endaga kaasa vaatama ka paari Lasnamäe 
korterit. Ta oli eluaegne nõmmekas, kelle jaoks 
saabus aeg kolida vanematest lahku ning nüüd 
otsis võimalust leida soodsa hinnaga funktsio-
naalset ning kesklinnale lähedast eluaset. Läksin 
temaga kaasa, et vaadata paari maakleri poolt pa-
kutud korterit ning iseenda imestuseks avastasin 
kuivõrd ebatõesed on mittelasnamäelaste eelar-
vamused meie linnaosa kohta. 
Paljud minu tuttavad on just viimastel aastatel 
tihti imestust avaldanud, kui palju Lasnamäe on 
muutunud ning kuidas see neid positiivselt ülla-
tas. Mina ei pane seda siin igapäevaselt viibides 
ehk alati tähelegi, aga kui teised märkavad, siis 
teeb see südame soojaks küll. Siiski, kui kõrvu-
tada oma mälestusi mõne aasta tagant ja kauge-
maltki, saab sellest muutusest küllalt hästi aru.
Lasnamäel on juuni alguse seisuga 116 462 ela-

Tiia-Liis Jürgenson
Lasnamäe linnaosa vanema asetäitja

Käes on soe ja ilus suvi koos oma rõõmude ja mu-
redega. Täna ei taha ma rääkida Teile rõõmudest ja 
üritustest millega suvel tegeleda, vaid tahan juhtida 
tähelepanu ohtudele, mida toovad endaga kaasa kuu-
mad suvepäevad. Praegu on õige aeg koputada Teie 
kõikide südamele ja juhtida tähelepanu, et suvemõ-
nude nautimise kõrval ei tohi kaotada valvsust nii 
mereääres lastega päikest võttes kui ka linnaliikluses 
liigeldes. Ilusad suvepäevad meelitavad nii lapsi kui 
ka meid kõiki olukordadesse, mille ohtusid me sage-
li ei oska ette näha. Lapsed võivad kergelt unustada 
kogu ümbritseva ja sattuda seeläbi täiesti ootamatu-
tesse situatsioonidesse, mille tagajärjed võivad olla 
pöördumatud. 
Äärmiselt valus oli minul endal olla tunnistajaks, kui 
Lasnamäel peeti jaanituld ja purjus lapsevanemad 
olid unustanud oma väikese lapse üksi tantsuplatsi 
äärde vankrisse nuttu tihkuma. Sellise olukorra tun-
nistajaks on väga valus ja raske olla, taolised juhtu-
mid nõuavad meie kõikide vahelesekkumist. Kah-

Üleskutse: tutvusta oma sõbrale 
Lasnamäed!

Head linnaosa elanikud!

nikku ja linnaosa laiub pisut enam kui 27 ruut-
kilomeetril. Lasnamäel on 14 kooli ning 27 las-
teaeda, 2 maa-alust jalakäijate tunnelit, 13 silda 
ja 2 viadukti, siin asub Eesti suurim lennuväli, 
suured kaubanduskeskused ning paljude poolt 
Eesti innovaatikakeskuseks nimetatud Ülemiste 
City ning palju muud. Linnaosa ühendab endas 
paneelmaju ja tööstuspiirkonda, aga ka kauni 
vaatega pangapealseid ja üllatavat loodust. Elu-
rajooni planeerides sai sisse seatud väga hea 
ühendus kesklinnaga ning sinna pääsemine käib 
kiiresti nii ühistranspordi kui ka autoga.
Kui jalutada suvisel Lasnamäel, siis avaneb pä-
ris kena pilt. Kivilinn on kaotanud oma kõleduse 
ja paljud majad on saanud värviliseks. Elamute 
vahel kasvavad puud, põõsad ja õitsevad lilled. 
Siin-seal kilkavad mänguväljakutel lapsed ja pi-
sut vanemad põrgatavad korvpalliväljakul palli. 
Vastrajatud Kivila või Pae pargi kergliiklusteedel 
jalutavad vankritega noored emad ning liiguvad 
rulluisutajad ning jalgratturid. Vanemad inime-
sed tunglevad linnaosa laadal, sotsiaalkeskuste 
üritustel või sumisevad näiteks jaanikul.
Vahel heidetakse Lasnamäele ette narkomaaniat 
ja kuritegevust. Tõsiasi on siiski see, et palju 
suurem tõenäosus vastu nina saada ja röövi ohv-
riks sattuda on linnasüdames. Narkomaania on 
tõsine probleem, millega tuleb võidelda, kuid 
see pole siiski ühe linnaosa ega ka linna paik-
kondlik mure. Lasnamäele on osaks saanud ja 
siinseid inimesi puudutanud paljud tervet Eestit 
kammitsevad sotsiaalsed probleemid. Lasnamäe 
on samasugune tükike Eestimaast nagu Kesklinn, 
Nõmme, Tartu, Pärnu kui ka Paide -  tegeledes 
ühe piirkonnaga muutub olukord paremaks ka 
teistes piirkondades. 
Lasnamäe elanikud on oma linnaosale ja eluko-
hale väga lojaalsed ning valikuga rahul. Tihtipea-
le ei mõista nad, miks mõned teised inimesed, kes 
Lasnamäega tegelikult kokku ei puutu, siinset 
elu-olu halvustavad. Eks on ju mitmel pool mu-
jalgi paneelmajadega linnaosi ning ka seal elavad 
inimesed. Elavad nagu eramajades või kipsist 
uuselamutes.
Tallinna suurima linnaosa häda on see, et tege-
mist oli masstoodanguga ja see ei saagi olla se-
davõrd isikupärane. Seda me muuta ei saa. Kõige 
muu osas oleme me küllalt palju ette võtnud ja 
teeme oma igapäevast tööd. Seda märkavad siia 
sattuvad inimesed mujalt ning panevad tähele ka 
omad. Usun, et eelarvamused hakkavad vaikselt 
taanduma.

juks võime taolisi näiteid tuua elust nii mitmeidki. 
Samuti olen olnud tunnistajaks, kus kaupluste juu-
res magavad lapsed autos, mis seisab lõõskava päi-
kese käes ja vanemad on kaupluses tegemas sisse-
oste. Nähes taolist olukorda olen alati ära oodanud 
lapsevanemad ja juhtinud nende tähelepanu sellele, 
et tegemist on äärmiselt ohtliku olukorraga, mille 
tagajärjed võivad olla traagilised. 
Suures suvekuumuses tahaks hea linlane juhtida 
Sinu tähelepanu järgmistele äärmiselt olulistele mo-
mentidele:
 - kanna palava ilmaga alati peakatet;
- ära tarbi palava ilmaga alkoholi;
- ära jäta last palava ilmaga päikese kätte või autos-
se magama;
- kanna õhukesi, õhku läbilaskvaid riideid;
- kui sa põed südamehaigusi, väldi füüsilist pingu-
tust palavate ilmadega. Viibi õues varahommikul 
ning hilja õhtul;
- väldi treeninguid kuumal keskpäeval;
- halva enesetunde korral ei tohi joogid ja mähised 
olla jääkülmad. 
Kui aga juba on tekkinud kuumarabandus, siis tu-
leb kannatanu kiiresti toimetada jahedasse kohta, 
vabastada ta riietest ja anda juua jahedat vedelik-
ku. Soovitav kindlasti paigutada kannatanu lamama 
kõrgema peaalusega. Tehke kannatanule jahedad 
mähised kaelale ja pähe. Kui on võimalik valage 
keha üle jaheda veega. Kui kannatanu on minesta-
nud, siis tuleb talle anda nuusutada nuuskpiiritust, 
tõsta käed – jalad ülesse. Raskematel juhtudel aga 
tuleb teha kunstlikku hingamist. Peale kuumaraban-
duse möödumist on soovitav lasta kannatanul lama-
da 24 tundi ja anda juua hästi palju vedelikku. 
Kallid kaaslinlased, loodan, et hoiate end ja oma 
lähedasi ja Teil ei lähe vaja eeltoodut praktikas ko-
haldada. Nautige suve ja armastage iseennast ja oma 
lähedasi! Kaunist suve!

Pae pargis asuvas endises paekarjääris on kor-
duvalt märgatud ujujaid, kuid suplemine ei ole 
seal turvaline.
„Pae pargis puudub rannaala ning seal pole ve-
telpäästjaid, mistõttu pole see kindlasti ujumiseks 
turvaline koht,“ hoiatas Lasnamäe linnaosa vane-
ma kohusetäitja Andrei Novikov. „Oleme karjääri 
heakorrakuu ajal ja talgute raames korduvalt ko-
ristanud ning toonud sealt välja prahti alates au-
tovrakkidest ning rehvidest kuni mööbli ja olme-
jäätmeteni. Siiski on vees veel küllalt rauakola ja 
prahti ajast kui Pae pargiala oli alles tühermaa ning 
hoolimatud inimesed olid harjunud sinna oma jäät-

meid viima,“ lisas Novikov.
Praeguseks on paekarjääri ümbrusest saanud las-
namäelaste seas populaarne vaba aja veetmise 
koht, kus on olemas mänguväljak ja kergliiklus-
teed jalutamiseks või tervisespordiks. Pae pargis 
on võimalik korraldada vabaõhuüritusi ja pidada 
piknikku. 
Puhkeala oli endise paekarjääri juurde ette nähtud 
juba Lasnamäe elurajooni 1978. aasta paiku pla-
neerides. 1983. aastal koostati pargialale detailpla-
neerimise projekt, mida 1992. ja 1994. aastal muu-
deti. Pargi rajamine algas siiski alles 2009. aastal 
ning teine etapp valmis möödunud aastal.

16 aastastele ja vanematele lastele, kes lõpetavad tä-
navu põhikooli, gümnaasiumi või kutseõppeasutuse, 
lõpetatakse peretoetuste maksmine alates kooli lõpeta-
misele järgnevast kuust. Kui õpinguid jätkatakse samal 
kalendriaastal niisuguses õppeasutuses, kus õppimine 
annab õiguse peretoetustele, siis makstakse suvekuudel 
saamata jäänud toetus välja tagantjärele ning jätkatakse 
igakuist maksmist kuni õpingute lõppemise või 19 aas-
taseks saamiseni.
Igal lapsel on õigus lapsetoetusele kuni 16 aastaseks 
saamiseni. Toetuse suurus pere esimesele ja teisele 
lapsele 2011. aastal on 19,18 eurot kuus ning pere kol-
mandale ja igale järgmisele lapsele 57,54 eurot kuus. 
Lapsel, kes õpib põhikoolis, gümnaasiumis või põhiha-
riduse baasil kutseõppeasutuses või kes on põhiharidu-
seta ja õpib kutseõppeasutuses, on õigus lapsetoetusele 
kuni 19 aastaseks saamiseni. 19 aastaseks saamisel 

makstakse toetust õppeaasta lõpuni. 
Kui laps pärast 16 aastaseks saamist ei õpi, siis ei ole 
tal ka õigust lapsetoetusele. Nii lõpetatakse lapsetoe-
tuse maksmine alates juulikuust väga paljudele tänavu 
põhikooli, gümnaasiumi või kutseõppeasutuse lõpeta-
nud 16 aastastele ja vanematele lastele. 
Kui õpinguid jätkatakse samal kalendriaastal õppe-
asutuses, kus õppimine annab õiguse peretoetuste-
le, siis pärast Eesti Hariduse Infosüsteemist õpin-
gute jätkamise kohta andmete saamist makstakse 
suvekuudel saamata jäänud toetus välja tagantjä-
rele ning jätkatakse igakuist maksmist kuni õpin-
gute lõppemiseni või lapse 19 aastaseks saamiseni. 
Kui 16 aastane laps asub õppima välisriiki, siis pere-
toetuse saamiseks peab lapse Eestis elav perekonna-
liige esitama pensioniametile välisriigi vastava õppe-
asutuse tõendi, millest selguks, et laps jätkab õpinguid. 

Pae karjäär pole suplemiseks

Peretoetuste maksmine 16 aastastele ja 
vanematele õppuritele 

Paneelelamute lodžade-rõdude 
klaasimist võib teostada ainult 
ehitusloa alusel. 
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Reklaami tellimine: tel 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Sinu tööks on korra ja sujuva klienditeeninduse tagamine ning 
korrarikkumiste tõkestamine.

Kandideerimise eelduseks on:
• vanus alates 19 eluaastast 
• eesti keele oskus vähemalt kesktasemel (vastab keeleoskuse tasemele B2) 
• kohtulikult karistamata  
• hea tervis

Meie juures on Sul:
• stabiilne sissetulek
• sotsiaalsed garantiid
• paindlik töögraafik
• väljaõpe
• vajadusel soodne elukoht ühiselamus
• erinevad sportimisvõimalused

Huvi või küsimuste korral tule meie Karjäärikeskusesse Tallinnas,
Mustamäe tee 5 või helista telefonil 6511 787, 13322.

Kaasa võtta pass või ID-kaart, 1 foto ja haridust tõendav dokument. Mitte-
eestlastel ja isikutel, kellele laieneb keeleoskuse nõue, võtta kaasa ka eesti 

keele oskust tõendav tunnistus (B2). 

Maailma suurim turvalahenduste pakkuja
G4S ootab Sind oma meeskonda

TURVATÖÖTAJAKS

MÄNGUKOOL

EESTI KEEL,MATEMAATIKA,INGLISE KEEL,LOOVUS,ARVUTIÕPETUS
ÕPE TOIMUB VÄIKELASTE ÕPITULEMUSELE ORIENTEERITUD LOOVUSMETOODIKA
ALUSEL ERINEVATES VANUSE-JA TASEMERÜHMADES LAUPÄEVITI

ÕPE TOIMUB VÄIKELASTE ÕPITULEMUSELE ORIENTEERITUD
LOOVUSMETOODIKA ALUSEL LÄBI MÄNGULISE TEGEVUSE LAUPÄEVITI

EESTI KEEL, MATEMAATIKA, INGLISE KEEL, LOOVUS

KUNSTIKOOL

TEATRIKOOL
ÕPID NÄITLEMIST,OSALED LAVASTUSTES,SAAD ISE ESINEDA
KOHTUD PÄRIS NÄITLEJATEGA, NÄED ÄRA KÕIK NUKU- JA
NOORSOOTEATRI LAVASTUSED

ÕPID JOONISTAMA, MAALIMA JA VOOLIMA,LOOD ISE UUSI ASJU,
KOHTUD PÄRIS KUNSTNIKEGA, OSALED NÄITUSTEL

ÕPID MAJANDUST,LOOD OMA FIRMA,KOOSTAD EELARVEID,SAAD
TEADMISI ERINEVATEST MAADEST, ÕPID INGLISE KEELT JA ARVUTIT

LASTE ÄRIKOOL
ÕPE TOIMUB LOOVUSMETOODIKA ALUSEL LAUPÄEVITI

5-6a

3-4a

7-12a

5-12a

7-12a

või interneti teel www.loovus.ee / kool@loovus.ee
Aadress: Kadriorg Tina tn 9 IV korrus Tallinn

Registreerimine vestlusele tel 6600197 / mob 5011073

ÕPE TOIMUB LOOVUSMETOODIKA ALUSEL ESMASPÄEVITI

ÕPE TOIMUB LOOVUSMETOODIKA ALUSEL ESMASPÄEVITI

Kallid Lasnamäe elanikud! 
laupäeval 30.juulil algusega kell 

13.00 Lindakivi kultuurikeskuses Hea lootu-
se sõnum koos muusikaga! 

Korraldab misjon „Kuningriigi evangee-
lium’’, kelle kaudu saavad üritusel osalejad 
ka toidupaki. Igal neljapäeval algusega kell 
18.00 Lindakivi kultuurikeskuse teise kor-
ruse saalis “Hea sõnum koos muusikaga”: 

Sissepääs tasuta. 
Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, 

et ta oma ainusündinud Poja on andnud, 
et ükski, kes temasse usub, ei hukkuks, 
vaid et tal oleks igavene elu. Joh.3:16

Sanitaartehnilised remoonditööd, teostaksime maja 
vee,-kanalisatsiooni välistrassi paigaldus  kuni 
liitumispunktini,drenaazisüsteemide paigaldus 
www.esehooldus.eu, esehooldus@gmail.com, 
tel.58305873,  6 090918

AUTO OSTUSOOV 1997-2007A
Tel. +372 5633 3337

TÄHISTA PEREKONDLIKKE SÜNDMUSI, 
TÄHTPÄEVI ja FIRMAÜRITUSI
Läänemaal Nõval Roosi Turismitalus. 
Tel 518 2718, www.hot.ee/roositurismitalu, 
roositurismitalu@hot.ee

KUULUTUSED

HAUAKIVID.EMAILFOTO
Transport Tallinnas tasuta. Krediit. 

Soodsad hinnad! 
Männiku tee 123, buss 5,32,33 

Peatus KAUGE
E-R 10.00-18.00, L 10.00-14.00 

Tel.6559600, www.agava.ee.

KADRIORU AUTOKOOL  pakub  A-, B, C ja 
CE-kategooria kursuseid. Õpe ja eksamite soori-
tamine C- ja CE- kategooriale toimub Lasnamäel.
Viimased soodushinnad juulis, B-kategooria 
298 EUR. Tel 558 0332, www.kadrioru-autokool

Kvaliteetne juveelehete parandus. Hinnad soodsad!
Tähtajad lühikesed. Mustakivi keskus (Mahtra 1)
Esimene korrus tel. 5354 3164

Müüa 3-toal. km korter-III kor. Tapa lähistel. Hind 
8000 €, saadan pilte huvi korral! Tel: 53332868



Reklaami tellimine: tel 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee
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­ tuleviku klaasimine
­ ei vaja eriluba paigaldamiseks
­ maksimaalne läbipaistvus
valgusele
­ kaasaegne väljanägemine

­ lihtne kasutamisel
­ mugav kasutusel
­ kindel ning tugev
­ kõige odavam

tootmine, paigaldus, viimistlus

* siis, kui tellitakse terve teenuste pakett

­ klassikaline klaasimine
­ nõuab eriluba
paigaldamiseks
­ maksimaalne soojapidavus
­ massiivne

* pakkumine kehtib kuni 31.08.2011a.
PL
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­ LODžADE ja RÕDUDE
SISEMINE VOODERDAMINE

LsL

Mahtra Hostel

Mahtra 44, Tallinn 13812
Тel.: 6 218 828,  6 345 433

www.mahtra.ee, hostel@mahtra.ee
al. 10 EUR/in./ööp                                                               

Väikestki kuulutust nähakse!   
Tellimine. 602 7774, 5645 4308   

info@lasnamaeleht.ee

Tellides reklaam augusti 
ajalehte enne 31.07  
kehtib soodustus – 30%  
antud hindadest!
Reakuulutus
1 rida (48 tähemärki) hind  3 €
raamis 69 x 10mm, hind    9 €
raamis 69 x 20mm, hind  19 €
*sisaldab 20%km

Reklaam
1/48 lk 69 x 30 mm, hind  25 €
1/32 lk 69 x 46 mm, hind  41 €
1/24 lk 69 x 64 mm, hind  70 €
1/16 lk 69 x 95 mm, hind  86 €
*lisandub 20%km

Tellimine: 
Tel: 602 7774, 5645 4308 
E-mail: info@lasnamaeleht.ee
www.lasnamaeleht.ee


